PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 апреля   2016г. № 207                                                                с. Калманка
 Об утверждении схем

 водоснабжения на территории

 Калманского района
В соответствии с  Уставом муниципального образования    Калманского района Алтайского края,  Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»  и в соответствии со статьями 4 » (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 50, ст. 73, 58)    водоотведении   и   водоснабжении  38 Федерального закона от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О  и
  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения поселений Калманского района в соответствии с разделами  «Водоснабжение и водоотведение» разработанных генеральных планов  Бурановского, Зимаревского, Калистратихтнского, Калманского, Кубанского, Новоромановского, Обского, Усть-Алейского, Шадринского и Шиловского сельсоветов.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации района  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                           С.В. Головин